
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

---- 

  

 

 

Λάρισα, 05-10-2018 

Αριθμ. Πρωτ.:  12396 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
----  

 

 
 

ΠΡΟΣ:  ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση      : 

Τ.Κ. – Πόλη     : 

Πληροφορίες : 

Τηλέφωνο      : 

Fax                    : 

Ιστοσελίδα     : 

e-mail              : 

Μανδηλαρά 23 

412 22, Λάρισα 

Σιακαβάρας Δημήτρης 

2410.539225 

2410.539219 

http://thess.pde.sch.gr 

mail@thess.pde.sch.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός εκλογικού τμήματος για την εκλογή αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π και Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π» 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία 

των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες 

αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβου-

λίων αυτών». 

2. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β/2002) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

3. Την αριθ. 151512/Ε3/13-09-2018 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμ-

βούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π)». 

 

Αποφασίζουμε 

 

Ορίζουμε εκλογικό τμήμα για τις εκλογές αιρετών μελών Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. και Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. που θα διεξαχθούν την Τε-

τάρτη 7ης Νοεμβρίου 2018, την έδρα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Μανδηλαρά 23 (4
ο
 
 

Όροφος), στη Λάρισα για το Εκπαιδευτικό Ειδικό Προσωπικό και Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό Θεσσαλίας. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Ε.Β.Π. Θεσσαλίας (να ενημερωθούν ενυπόγραφα) 

2. Ε.Ε.Π. Θεσσαλίας (να ενημερωθούν ενυπόγραφα) 

3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Θεσσαλίας 

4. Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας Θεσσαλίας  

5. Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής  

      Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας (μέσω των Δ/νσεων)  

 

 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 
 

 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω7Λ44653ΠΣ-8Ε8


		2018-10-05T12:43:13+0300
	Athens




